ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 31.05.2016 № 2916-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в Закон
Свердловской области «О профилактике
безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Свердловской
области» и признании утратившим
силу Закона Свердловской области
«О перераспределении полномочия
по созданию комиссий по делам
несовершеннолетних и защите
их прав между органами местного
самоуправления муниципальных
образований, расположенных на
территории Свердловской области,
и органами государственной власти
Свердловской области»
(проект № ПЗ-1716)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в За-

кон Свердловской области «О профилактике безнадзорности и правонаруше-
ний несовершеннолетних в Свердловской области» и признании утратившим
силу Закона Свердловской области «О перераспределении полномочия по
созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав между
органами местного самоуправления муниципальных образований, располо-
женных на территории Свердловской области, и органами государственной
власти Свердловской области» (проект № ПЗ-1716).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «О профилактике безнадзорности и правонару-
шений несовершеннолетних в Свердловской области» и признании утратив-
шим силу Закона Свердловской области «О перераспределении полномочия
по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав меж-
ду органами местного самоуправления муниципальных образований, распо-

2

ложенных на территории Свердловской области, и органами государствен-
ной власти Свердловской области» Губернатору Свердловской области для
подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собра: Протокольный

о т д е л
Л.В.Бабушкина

209.3п-рпг